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Autsorsing usulida ovqatlantirishni tashkil etish to ’g ’risida 
S H A R T N O M A

M  .06.2022yil Son- i f  sh

'Besh o ’g ’lon M amadalievlar” MCHJ umumiy ovqatlanish korxonasi direktori 
Mamadaliev О ktam Ergashovich nomidan Nizom asosida ish yurituvchi, bundan keyin 
"Autsorser” deb yuritiladi, bir tomondan, Denov tuman Tibbiyot birlashmasi, I.G’.Yusupov, 
bundan keyin Buyurtmachi deb yuritiladi, Nizom asosida ish yurituvchi O ’zbekiston 
Respublikasining 29.08.1998-yildagi 670-1-sonli “X o’jalik  yurituvchi sub’ektlar faoliyatining 
shartnomaviy huquqiy bazasi to ,g ’risida”gi Qonuni hamda O ’zbekiston Respublikasi 
Prezidentming 2018 yil 27 sentabrdagi PQ-3953-sonli Qarori, O ’zbekiston Respublikasi 
Prezidentming 2019 yil 16 apreldagi “Sog'liqni saqlash sohasida Davlat xususiy sheriklikni 
livojlantirish chora-tadbirlari to g ’risida”gi PQ-4290-sonli qarori, O ’zbekiston Respublikasi 
Vazirlar M ahkamasining 2020 yil 26 apreldagi "Davlat xususiy sheriklik loyihalarim amalga 
oshm sh tartibini takomillashtirish to ’g’risida’ gi 259-sonli qarori va O ’zbekiston Respublikasi 
Vazirlar M ahkamasining 2020 yil 10 yanvardagi № 16-sonli "O ’zbekiston Respublikasi 
Sog liqni saqlash -vazirligi tuzilmasidagi tashkilotlarda autsorsing xizmatlari ko’rsatish tartibi 
to g lisidagi nizomni tasdiqlash haqida’ gi qarorlariga asosan ushbu shartnoma quyidagilar 
to ’g ’risida tuzildi: c

l.Shartnomaning predmeti.
1.1.Ushbu shartnomaning predmeti Autsorser tomonidan har kuni Buyurtmachi 

hisobidan kuniga uch mahal issiq ovqatni tashkil etishdan iborat. Ovqatlanish Buyurtmachining 
talablari asosida amalga oshiriladi. Ilovalarda bemorlar soni va menyuni ko’rsatadi. Issiq ovqat 
Denov tuman Tibbiyot birlashmasining manzili bo ’yicha yetkazib beriladi. Autsorser m e’yoriy 
hujjatlar va sanitariya m e’yorlari talablari bajarilishini kafolatlaydi.

Shartnoma tuzish vaqtidagi umumiy summasi 395 343 000 (uch yuz to ’qson besh 
million uch yuz qirq uch ming ) so’mni tashkil etadi. Shartnoma QQS summasi 51 566 478.26. 
Buyurtmachi bilan kelishilgan holda bemorlar kontingenti uchun qo'shim cha shartlar asosida 
autsorser tomonidan kuniga uch marta ovqatlanishni tashkil etishga ruxsat beriladi.

щ II. Shartlar va ta’riflar.
2.Umumiy ovqatlanish uchun ushbu iste’mol shartnomasida quyidagi atamalar \d 

tushunchalar qo ’llaniladi (Autsorser);
2 .1 .B olinm a buyurtmachisi Denov tuman Tibbiyot birlashmasi va unga qarashli 

davolash profilaktik muassasalari (keyingi o ’rinlarda DPM) hisoblanadi.
2.2. Autsorser "Besh Uglon M amadalievlar” MCHJ
2.3.Shartnoma - davlat-xususiy sheriklik (autsorsing) bilan birgalikda Denov TTB 

borganida kuniga uch mahal issiq ovqat tashkil etish bo’yicha shartnoma.
2.4.To’lovchi Denov tuman Tibbiyot birlashmasi, bu yerda oziq-ovqat mahsulotlarini 

autsorsing qilish tashkil etilgan.
2.5.Prognoz qiym ati-bir iste’mol qiluvchi oziq-ovqat mahsulotining tegishli kontingenti 

uchun tasdiqlangan ovqatlanish normasi asosida shartnoma tuzilgan sanadagi o ’rtacha bozor&real 
narxlarida 20 baravargacha qo’shimcha to ’lovni hisobga olgan holda belgilangan miqdor. %. shn 
jum ladan autsorserning barcha xarajatlari (soliqlar, xodimlarning ish haqi, transport xizmatlari 
shunmgdek uskunalarni ta ’mirlash xizmatlari va boshqalar).

2.6 Xizmatlarnmg haqiqiy qiymati - bu har bir turdagi ovqatlanish normasi (shu 
jum ladan alm ashtinsh) bo ’yicha tuzilgan, bir kishining kunlik menyusi asosida hisoblangan. 
bajarilgan ishlar dalolatnomasida schyot-fakturada aks ettirilgan iste’mol qilingan xizmatlarnirm 
hujjatlashtirilgan hajmi. foydalanilgan oziq-ovqat mahsulotlarining o'rtacha bozor haqiqiv 
narxiga (Tuman hokim hgi tomonidan belgilangan narxlardan yuqori bo’lmagan) ko’paytirilib.
" °*zgacha qo shimcha to lov olmadi. Shu bilan birga, bemorlarni tasdiqlangan standartlarga 
muvoriq to liq oziq-ovqat bilan ta ’minlash bo’yicha talablarga majburiy rioya qilgan holda



: : ~ g r  )Z qkiingan qiymatdan bitta ovqatlanish uchun oziq-ovqatning haqiqiy
osh:shiga yo 'l qo'yilm aydi.

III. Shartnoma tuzishning huquqiy asoslari.
3 ‘ O 'zbekiston Respublikasining 29.08.1998-yildagi 670-1-sonli “X o’jalik yurituvchi 

sub'ekllar faoliyatining shartnomaviy huquqiy bazasi to ’g ’risida”gi Qonuni hamda O ’zbekiston 
Prezidentining 2018 yil 27 sentabrdagi PQ-3953-sonli Qarori, O 'zbekiston

v..' Prezidentining 2019 yil 16 apreldagi “Sog’liqni saqlash sohasida Davlat xususiv 
shc-lvlikri rivojlantirish chora-tadbirlari to ’g ,risida”gi PQ-4290-sonli qarori, O ’zbekiston 

Yazirlar Mahkamasining 2020 yil 26 apreldagi “Davlat xususiy sheriklik 
iha’arin: amalga oshirish tartibini takomillashtirish to ’g’risida”gi 259-sonli qarori va 

O 'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020 yil 10 yanvardagi №16-sonli 
"O 'zbekiston Respublikasi Sog’liqni saqlash vazirligi tuzilmasidagi tashkilotlarda autsorsing 
xizrcr.lari ko'rsatish tartibi to ’g ’risidagi nizomni tasdiqlash haqida”gi qarorlariga amal qilgan 
holda ish olib boriladi.

IV.Hisoblash tartibi.
4.1 .Bir oylik shartnomaning umumiy summasi
-Oylik shartnoma summasining 30% miqdorida har oyning 10 sanasigacha oldindan 

to 'lovni amalga oshiradi.
-Qolgan 70% autsorser mijozga schyot-fakturani bergan paytdan boshlab 3 kun ichida 

amalga oshirada.
4.2.M enyu (oziq-ovqat mahsulotlarining joylashuvi) har hafta autsorser tomonidan 

belgilangan meyorga to ’liq keltirilishi sharti bilan tuziladi, menyu esa Buyurtmachi tomonidan 
majburiy tasdiqlanishi kerak.

4.3.Har kuni Tibbiyot birlashmasi rahbari tomonidan imzo qo’yiladi va autsorserga 
ovqat iste’molchilarining haqiqiy soni ko’rsatilgan ariza yuboriladi.

4.4.Har kuni autsorser vakolatli shaxslar bilan kelishilgan holda, buyurtma asosida 
menyuda ko’rsatilgan ovqat tayyorlash uchun haqiqiy xarajatlarning bitta bemor uchun iste’mol 
qilingan oziq-ovqat narxi va qo’shimcha to ’lovlarni ko’rsatgan holda taqsimotini shakllantiradi.

4.5.0vqatlanayotganlarning haqiqiy soni va bir iste’molchiga to’g ’ri keladigan 
xizmatlarning haqiqiy qiymati to ’g ’ri^dagi m a’lumotlarga asoslanib, qo’shimcha to ’lovni 
hisobga olgan holda, Buyurtmachi va autsorserning m as’ul mansabdor shaxslari yil oxirida 
bajarilgan ishlar dalolatnomasini tuzadilar. har oyda to ’lanishi lozim bo’lgan summa 
ko’rsatilgan holda autsorser rahbari va Tibbiyot birlashmasi rahbari tomonidan imzolangan 
hisob-fakturani rasmiylashtiradi.

4.6.Bajarilgan ishlar dalolatnomalari ilova qilingan holda schyot-fakturalar 
Buyurtmachining moliya bo’limiga taqdim etiladi Oldindan to ’lovning qolgan qismini to'iash 3 
ish kuni ichida schyot-fakturalar va bajarilgan ishlar dalolatnomalari asosida belgilangan tartibda 
amalga oshiriladi.

4.6.2.Haqiqiy ko ’rsatilgan xizmatlarning narxi shartnomada ko'rsatilgan prognox 
qilingan qiymatga nisbatan pasayish tomon o ’zgargan taqdirda, Buyurtmachi haqiqatda iste’mol 
qilingan xizmatlar miqdorini to ’laydi. Shu bilan birga, hisobot davri (chorak) uchun iste'mol 
qilingan xizmatlarning haqiqiy miqdori tegishli qo’shimcha shartnomada aks ettiriladi 
(belgilanadi). T o’g ’ri rasmiylashtirilgan schyot-fakturalar va bajarilgan ishlar dalolatnomalari 
asosida har chorakda tuziladi.

V.Sifat va menyu.
5.1.Oziq-ovqat mahsulotlarini tayyorlash va tayyor mahsulotlar sifati sanitariya 

qoidalariga, gigiena standartlariga SanPin 0348-17-sonli va tegishli toifalar uchun 2017 yil 10- 
noyabrdagi 1-sonli o ’zgartirish va qo’shimchalar, shuningdek, boshqa normativ hujjatlar 
talablariga to ’liq mos kelishi kerak.



5.2.Autsorser tomonidan foydalaniladigan oziq-ovqat mahsulotlarida ularning sitat: 
tasdiqlovchi hujjatlar va tegishli sertifikatlar va boshqa hujjatlar bo’lishi kerak, Buyurtmac 
(vositachilik komissiyasi) buni nazorat qiladi.

VI.Ovqat tayyorlash bilan bog’liq xarajatlar.

6.1 .Buyurtmachi O ’zbekiston Respublikasi Sog’liqni saqlash vazirligi va O ’zbekiston 
oshpazlar uyushmasi bilan hamkorlikda tasdiqlangan Tibbiyot muassasalarida tayyor over, 
yetkazib berish orqali sog’lom ovqatlanishni tashkil etish va to ’g’ridan-to’g ’ri shartnom ah: 
tuzish tartibi to ’g ’risidagi nizomga muvofiq 2017-yil 6-dekabrda belgilangan tartibda bepul i n ; . 
stavka bo’yicha) autsorserga ixtiyorida bo’lgan umumiy ovqatlanish uchun zarur bo 'lgar 
binolar, oshxona jihozlari, mebellar, inventar (idishlar) dan foydalaniladi. Ovqat tayyorlasr. 
uchun zarur kommunal xizmatlar Autsorser tomonidan qoplanadi.

6.2.Autsorser o ’z hisobidan, oziq-ovqat narxini 20% dan oshirmasdan. quyidag 
xarajatlarni amalga oshiradi: soliqlarni to’lash, oziq-ovqat tayyorlash va xizmat ko'rsaiiv . 
ishtirok etgan xodimlarning ish haqi, oziq-ovqat sotib olish, oziq-ovqat mahsulotlarini etkaz : 
berish. chakana savdo shoxobchalaridan xizmatlar ko’rsatish joyigacha, muzlatgich kam erair 
kompressorlarni ta ’mirlash va mebellarning to’g’ri holati va boshqalar.

6.3.Autsorser, ko’rsatilayotgan xizmat sifatini yaxshilash uchun o ’z idish-tovoqlari 
boshqa oshxona anjomlaridan foydalanish huquqiga ega.

6.4.Autsorser o ’ziga tegishli binolarni ta’mirlashni amalga oshiradi.
VII. Shartnoma bo’yicha javobgarlik.

7.1. Autsorser quyidagilarga javobgardir:
Ovqatlarni faqat Autsorserga qarashli oshxonada tayyorlash va yetkazib berish;
Ovqat tayyorlashda tegishli sertifikat va sifatni belgilovchi boshqa hujjatlarga eg i 

bo’lgan mahsulotlardan foydalanishga;
Tayyorlangan ovqatlarning amaldagi sanitariya qoidalari, normalari va gigiena 

normativlariga muvofiqligiga;
Tayyorlangan taomlarni texnologiya qoidalariga rioya qilgan holda belgilangan 

taomlarni tayyor holdagi vazniga mutanosibligiga;
Tayyorlangan ovqatlarning sifati buzilmasdan bolalarga berilishiga, bolalarga achig^: . 

aynigan va boshqa k o ’rinishda o ’z sifatini yo’qotgan ovqatlarni bermaslikka;
Taomnomada mahsulotlarning haqiqiy narxlarini hamda haqiqatda ovqatlangan bolalar 

sonini to ’g ’ri ko ’rsatilishiga;
Kunlik taomnomalarni Tibbiyot birlashmasi rahbariga belgilangan vaqtda 

yetkazilishiga;
o’ziga biriktirilgan va tegishli shartnomalar asosida vaqtincha foydalanishga berilgan 

buyurtmachining mulkini but saqlanishi va tejamkorlik bilan foydalanilishiga;
ko’rsatilgan xizmatlar bo’yicha tasdiqlovchi hujjatlarni belgilangan shakllarga muvofiq 

hamda belgilangan muddatlarda buyurtmachiga taqdim etishga;
tanlov jarayonida sanitariya qoidalari, normalari va gigiena normativlariga mos 

sharoitlarni yaratish bo’yicha taklif qilgan investitsiya majburiyatlarini 3-ilova da belgilangan 
muddatlarda bajarishga;

bajarilgan investitsiya majburiyatlari bo’yicha tovar-moddiy boyliklar qaytarilmasligm; 
inobatga olishga.

7.2. Buyurtmachi quyidagilarga javobgardir:
ko ’rsatilgan xizmatlar uchun mazkur shartnomada belgilangan miqdor va muddatlarda 

to ’lovlarni amalga oshirish;
Tibbiyot birlashmasida davalanayotgan bemorlar soni to 'g ’risidagi ma'lumotlarm 

belgilangan shakl va muddatlarda autsorserga topshirilishini ta ’minlash;
tanlov jarayonida sanitariya qoidalari, normalari va gigiena normativlariga mos 

sharoitlarni yaratish bo’yicha Autsorser tomonidan taklif qilingan investitsiya majburiyatlarini 3- 
ilovada belgilangan muddatlarda bajarilishini talab qilishga, monitoring qilishga;
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Протокол закупочной комиссии по конкурсу пот № 107084 на приобретение Услуга
аутсорсинга по доставке еды

Способ проведения электронным

Дата 22.06.2022

Время рассмотрения 22.06.2022 15:59

Конкурсная комиссия Денов Тиббиёт бирлаш маси, (Далее -  Комиссия) в составе:

Председатель ком иссии YUSUPOV ISMOILJON 
G‘ULAMOVICH Бош врач Денов

ТТБ

Секретарь ком иссии SAIDOV ZAFAR PARDAYEVICH Прафсаюз Денов
ТТБ

Член комиссии NAZAROV BAXROM 
QURBONALIYEVICH Шартнома хисобчиси Денов

ТТб

Член ком иссии OCHILDIYEV BAXTIYAR 
FAYZULLAYEVICH Бош мух,андис Денов

ТТБ

Член ком иссии RAXMATILLAYEV f a r r u x  
AB0IKARIMOVICH

Даволаш ишлари 
буйича муовин

Денов
ТТБ

Член комиссии BARATOV ZAFAR XUSANOVICH Бош бухгалтер Денов
ТТБ

инф ормационном портале о т Т г ж г о ^  П°  опУбликованн°м у  объявлению  на специально-.

коэф.Дценовой ч а с т Г т о о Т  "  БаЛЬНЫИ М6Т° Д (Весовой к °эф .технико-квалиф икационной части: 90.00 /  Весовой

Мин. балл: 40 

Предмет закупки:

Наименование товара 
(работы, услуги' Услуги по аутсорсингу приготовления еды ]

Подробное описание Шифохонада даволанаётган беморларга иссик овкат тайёрлаб 
етказиб бериш сифатли бажарилиши лозим

j

Количество товара 14 190.00

Единица измерения
............—  i

Цена товара (услуги) за 
единицу 9 327.00

Стартовая сумма 132 350 130.00 ~ ~  ------------*----- —

Валюта UZS ~ ■ ™ — — --------- —

Наим енование товара 
(работы, услуги) Услуги по аутсорсингу приготовления еды

Подробное описание Шифохонада даволанаетган беморларга иссик овкат тайёрлаб 
етказиб бериш сифатли бажарилиши лозим таиеР ^ б

Количество товара 14 160.00 —.. ........ 1

Единица измерения -  _ J

Цена товара (услуги) за 
единицу 9 327.00

Стартовая сумма 132 070 320.00 .... ....... .............. ... .....j



Валюта I UZS

Наименование товара 
(работы, услуги) Услуги по аутсорсингу приготовления еды

Подробное описание Шифохонада даволанаётган беморларга иссик овкат тайёрлаб 
етказиб бериш сифатли бажарилиши лозим

Количество товара 14 160.00 ........

Единица измерения

Цена товара (услуги) за 
единицу

9 327.00

Стартовая сумма 132 070 320.00

Валюта UZS ............ 1

По итогам рассмотрения поступивш их предложен 
баллы:

Критерий №1 Стадия участника 

Тип: Текстовое значение

ий по технической части участникам  присвоены  следующие

О пи са н и е :. не находящ иеся а стадии реорганизации, ликвидации и банкротств.справка с ГНИ о задолженности 

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

BESH O'G'LON
MAMADALIYEVLAR
MCHJ

40 40 40 Экспертная
1

IBROHIM-VERTEX ХК 40 40 30 Экспертная !
1

Критерий №2 Стаж работы 

Тип: Текстовое значение

, свидетельство о р е ги с т р а ц и и Г  ^  М6Не 3 Х Л6Т 8 Сфере уСЛуГ по °Р ганизации общ ественного питания (аутсорсинг)регистрации) 

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

BESH O'G'LON
MAMADALIYEVLAR
MCHJ

50 50 50 Экспертная

IBROHIM-VERTEX ХК 50 50 40 Экспертная

Критерий №3 Наличие специалистов 

Тип: Текстовое значение

(прилагать копия трудовых̂ нижки, ^^иц^нск^^книжки^ищевого специалистов

Обязательность: Критично



;-эвание 
-= гч и ка

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки

Примечание Причина

В :>Н O'G'LON
MAMADALIYEVLAR
MCHJ

50 50 50 Экспертная

IBROHIM-VERTEX Х К 50 50 40 Экспертная

Оценка участников ф инансовой части составила:

Наименование участника Стартовая
сумма

Предлагаемая
сумма

Дата
предложения

Оценка
стоимости
(балл)

BESH O’G'LON 
MAMADALIYEVLAR MCHJ 396 490 770.00 395 343 000.00 21.06.2022

18:56:35 10.00
|

IBROHIM-VERTEX Х К 396 490 770.00 395 768 100.00 22.06.2022
14:53:37 9.99

Итоговая оценка участников включая ф инансовой части составила:

Наименование участника Общий балл по 
технической части

Общий балл по 
финансовой части

Итоговый
балл

BESH O’G’LON 
MAMADALIYEVLAR MCHJ 90 10 100

IBROHIM-VERTEX ХК 70.7139 9.98926 80.70316

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 107084 от 22.06.2022 года на приобретение Услуга аутсорсинга по доставке 
еды определила победителем:

BESH O'G'LON M AM AD ALIYEVLAR  MCHJ 
306537007

и резервный исполнитель: IBROHIM-VERTEX Х К  (30691 1737) 

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Председатель
комиссии YUSUPOV ISMOILJON G‘ULAMOVICH Согласен

Член комиссии NAZAROV BAXROM QURBONALIYEV1CH Согласен

Член комиссии OCHILD1YEV BAXTIYAR 
FAYZULLAYEVICH Согласен

Член комиссии BARATOV ZAFAR XUSANOV1CH Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП



2022 йи л  £ 4 . O f.
'5. -сон  ш ар тн о м ага  1-илова 

Аутсорсинг шартлари асосида хизматларни курсатиш буйича намунавий шартномага

илова
Ш А РТ Н О М А Н И Н Г  П РО ГН О З С У М М А С И

“Аутсорсер”
НО МИ : «Б еш  Углон Мамадалиевлар» 
VIЧ Ж
МАНЗИЛ : Денов туман С.ОтабоевСИУ 

Подий махалласи. Ёшлар кучаси 1-а уй 
Х в : 20208000405095508001 
СТИРи: 306537007 
ОКОНХ:
ОКЭД :
Банк иоми: ТУРОНБАНК” АТ 
БАНКИНИНГТЕМЕЗ фИЛИАЛИ
;щ *6̂ м п 1ир,а и ки

У.Э. Мамадалиев

“Буюртмачи”
НОМИ : Денов туманн тиббиёт бирлашмаси 
МАНЗИЛ : Денов тумани
Ш/Хв
Бюджетдан маблаг олувчи СТИРи:201362066
ОКОНХ:91511 ОКЭД : 86100
Молия вазирлиги ягона хисоб вараги
Газнах/в: 23402000300100001010
Банк номи: Тошкент шах ар ХККМ МФО: 00014
Газначилик булинмаси СТИРи:201122919
РАХБАР HF.tOcyncm
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YURIDIK АН AM I Y AT G A EGA HUJJATLARNING QONUN  
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI T O ‘G ‘RISIDA HUQUQIY  

XULOSA Р Х 8 8 4 0 6 3 0 8

1.Loyihaning turi:Xo‘jalik shartnomasi.
2.Loyihaning nomi.

Loyiha ta’minotchi Autsorser “Besh o ‘g ‘lon M amadalievlar” MChJ bilar 
iste’molchi D enov tuman Tibbiyot birlashmasi o ‘rtasida shartnoma imzolansi.±r. 
kundan 2022 yil 31 dekabrgacha b o‘lgan muddatga umumiy qiymati QQS bib  
birga 395.343.000 (uch yuz to ‘qson besh m illion uch yuz qirq uch ming) so'mlik  
beborlar uchun tayyor oziq-ovqat maxsulotlarini yetkazib berish va qabul qilib olish 
b o‘yicha shartnoma tuzish to ‘g ‘risida.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi m a’lumot:
D enov tuman Tibbiyot birlashmasi tomonidan ishlab chiqilgan va m arkazsi 

huquqiy ekspertizadan o ‘tkazish uchun 2022-yil 24-iyunda kiritilgan.

X U L O S A
Loyiha amaldagi 0 ‘zbekiston Respublikasining 2 9 .0 8 .1998-yildagi 670-1 

sonli Xo jalilc yurituvchi sub’ektlar faoliyatining shartnomaviy huquqiy baza>. 
to ‘g ‘risida”gi Qonuni, 0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 2~ 
sentabrdagi PQ -3953-sonli Qarori, 0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 201  ̂
yil 16 apreldagi Sog liqni saqlash sohasida Davlat xususiy sheriklikni nvojlantinsh  
chora-tadbirlari to ‘g ‘risida”gi PQ -4290-sonli qarori, 0 ‘zbekiston Respublikasi 
Vazirlar M ahkamasining 2020 yil 26 apreldagi “Davlat xususiy sheriklik loyihalanm  
amalga oshirish tartibini tak(?millashtirish to ‘g ‘risida”gi 259-sonli qarori va 
0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020 yil 10 yanvardagi № 16- 
sonli О zbeldston Respublikasi S og‘liqni saqlash vazirligi tuzilmasidasii 
tashkilotlarda autsorsing xizmatlari k o ‘rsatish tartibi to ‘g ‘risidagi nizomn: 
tasdiqlash haqida”gi qarorlariga asosan ishlab chiqilgan va uni qabul qilish 
maqsadga muvofiq.

Denov tuman Yuridik xizmat ko‘rsatish p -ij j  pi i 
markazi bosh yuriskonsulti 3-darajali Ш -V C L SJ  
adliya maslahatchisi: X.M.lsmatullav

24/06/2022 yil.



27.06.2019 Da^atxizmatJari markazi

2221888

Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga
"BESH O'G'LON MAMADALIYEVLAR" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(Yuridikshaxsning -  tadbirtorliksubyektinlng tashkilly-huquqiy shaMi ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

______________________ "BESH O’G’LON MAMADALIYEVLAR" MChJ______________________
(Yuridikshaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish) 

27.06.2019 737946 ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.
(Sana, oy (so'z bilan), yil):

Soliq to'lovchining identifikasiya raqami (STIR): 306537007

Tashkiliy-huquqiy 
shakli:

Joylashgan joyi:

Guvohnoma:

___________________Mas'uliyati cheklangan jamiyat__________________

Surxandaryo viloyati, Denov tumani, Farg'ona, Vodiy mahalla, Yo’shlar, 
__________________________ -■ 1a , __________________________

Surxandaryo viloyati, Denov tumani, DAVLAT XIZMATLARI tomonidan 
____________________ MARKAZI____________________  berilgan

(Ro’yxatdan o’tkazuvchi organning to'liq nomi):

ittps://bo.birdarcha.uz/brc/legal_entities/reg ister/'step9?id=737946 1/1


